ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Шестнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 29 ноября 2007 года  №  154

г. Глазов

О внесении изменений в решение Глазовского Районного

Совета депутатов от 21 декабря 2006 года № 22 « О бюджете

Глазовского района на 2007 год» ( в редакции решений от 22.01.2007 № 38,

от 01.03.2007 № 55, от 26.04.2007 № 76, от 28.06.2007 № 102,

от 01.08.2007 № 113, от 27.09.2007 № 134 и от 31.10.2007 № 144)

Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 20 ноября 2007 года

№ 1624, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом

муниципального образования «Глазовский район», Глазовский Районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в  решение Глазовского Районного Совета депутатов

от 21 декабря 2006 года № 22 « О бюджете Глазовского района на 2007 год» (в редакции

решений от 22.01.2007 № 38, от 01.03.2007 № 55,от 26.04.2007 № 76, от 28.06.2007 № 102, от

01.08.2007 № 113, от 27.09.2007 № 134 и от 31.10.2007 № 144):

1) первое предложение пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет Глазовского района на 2007 год по доходам в сумме 260240,4 тыс. рублей

и по расходам  в сумме 263787,8  тыс. рублей согласно приложению № 1 к настоящему

решению»;

 2) дополнительно полученные собственные доходы в сумме 580,0 тыс. руб. направить на

следующие цели:

а) управлению образования - 300,0 тыс. руб. в том числе:

-  на приобретение продуктов питания учреждениям образования -200,0 тыс. руб.;

- на погашение кредиторской задолженности за выполненные работы по ремонту

учреждений  образования -100,0  тыс. руб.;

б)  Администрации района  85,0 тыс. руб. в том числе:

-  на проведение районных праздников и мероприятий, чествование заслуженных

юбиляров -51,0 тыс. руб.

- на погашение кредиторской задолженности за изготовленную мебель- 22,0 тыс. руб.;

- на расчеты за размещение информации в печатных изданиях- 12,0  тыс. руб.;

в) управлению финансов МФ УР в Глазовском районе - 50,0 тыс. руб. на

обслуживание муниципального долга ( уплата процентов по кредитам);

г) сектору здравоохранения - 75,0 тыс. руб. - на содержание скорой неотложной

медицинской  помощи;

д) Районному Совету депутатов -70,0 тыс. руб. в том числе:

- на погашение кредиторской задолженности за выполненные услуги по обслуживанию

оргтехники  -3,0 тыс. руб.;

- на погашение кредиторской задолженности за приобретенные  хозяйственные расходы

30,0 тыс. руб.( запчасти);

- на расчеты за размещение информации в печатных изданиях- 5,0  тыс. руб.;

- на  услуги связи 1,0 тыс. руб.;

- на уплату госпошлины 2,0 тыс. руб.;

- на приобретение канцелярских товаров 4,0 тыс. руб.

- на приобретение компьютера для  бухгалтерии 25,0 тыс. руб.

2. Изменить объем источников финансирования дефицита бюджета  на 220,0 тыс. руб.

на расходы по погашению основного долга по бюджетным кредитам, выданным в соответствии

с распоряжениями Правительства Удмуртской Республики, установив размер дефицита

бюджета района  в сумме 3547,4 тыс. руб.

3. Внести соответствующие изменения в приложения 1,2,5 и 6 данного решения

Глазовского Районного Совета депутатов от 21 декабря 2006 года № 22 «О бюджете

Глазовского района на 2007 год» (в редакции решений от 22.01.2007 № 38, от 01.03.2007 №

55,от 26.04.2007 № 76, от 28.06.2007 № 102, от 01.08.2007 № 113, от 27.09.2007 № 134 и от

31.10.2007 № 144).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский